
  

1 

 

 

 

 

Decreto Rettorale di approvazione atti – errata corrige al Decreto Rettorale Rep. n. 
5140/2022 Prot. n.193381del 08.06.2022 
 

IL R E T T O R E 
 

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 5140/2022 Prot. n. 193381 del 08.06.2022 di 
l'assegnazione, agli studenti iscritti a corsi di laurea negli A.A 2019-20, 2020-21, 2021-22 
di un contributo finanziario, per lo svolgimento di un tirocinio presso un ente pubblico o 
privato, in Italia o all’estero, avente durata minima di tre mesi, a cui corrispondono almeno 
sei crediti formativi universitari (6 cfu) -  approvazione atti  
 
VISTA la comunicazione in data 09.06.2022 da parte della candidata esclusa, matricola 
VR433324; 
 
PRESO ATTO del nuovo verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 
10.06.2022 

 
DECRETA 

 

 

ART. 1 

E’ assegnato il contributo indicato come finanziamento (fino ad un massimo di € 400 
mensili lordi) alla candidata di seguito indicata, in possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
D.R. Rep.n.11310/2021 del 6 dicembre 2021: 
 
 

Matricola 

Data di 

nascita media isee regolarità totale 

importo da 

erogare 

VR433324 VR433324 6 1 5 12 € 1.200,00 

 
 

ART. 2 

L’erogazione del contributo avviene con le modalità indicate nel bando emanato con D.R. 
D.R. Rep.n.11310/2021 del 6 dicembre 2021. 
L’Università comunicherà al MUR il numero dei beneficiari e i relativi contributi erogati. 
 
 
          

IL RETTORE  

        (Prof. Pier Francesco Nocini)  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  




		2022-06-17T10:19:42+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




